
 
  
 
 
 

Wrocław, 2 marca 2025 r.  
 

Wyjątkowy bal na zakończenie karnawału. 
Na Politechnice Wrocławskiej zbieraliśmy środki na stypendia 

 
Blisko 420 tys. złotych na stypendia dla studentów i studentek z 
niepełnosprawnościami zebraliśmy podczas XXIII Charytatywnego Balu Politechniki 
Wrocławskiej. W sobotni wieczór w auli naszej uczelni bawiło się i licytowało ponad 160 
osób – przedstawicieli świata nauki, biznesu i polityki. 
 
Najważniejszą częścią wieczoru były jednak oczywiście charytatywne aukcje, w sumie na 
wylicytowanie czekało 29 wyjątkowych przedmiotów. 
 
Największym zainteresowaniem cieszyły się: rzeźba „Planeta” autorstwa Ewy Rossano, 
obraz „Letnie iluzje” namalowany przez Małgorzatę Kościec, obraz „Przywilej obecności” 
autorstwa Sonii Ruciak oraz obraz „Przesilenie” autorstwa dr hab. Karoliny Jaklewicz, 
prof. uczelni, prorektorki ds. rozwoju i integracji wspólnoty PWr. 
 
Dzięki hojności uczestników balu w trakcie licytacji, które prowadzili prof. Arkadiusz 
Wójs, rektor Politechniki Wrocławskiej i Anna Geryn, zebraliśmy łącznie 191 700 zł. 
 
Jeszcze przed rozpoczęciem balu, pulę stypendialną kwotą 175 tys. zł, wsparli też nasi 
darczyńcy: PCC Rokita, Fundacja PKO Banku Polskiego, Grupa Impel, Bergman 
Engineering, Elektrotim, Wrocławskie Zakłady Zielarskie Herbapol, Dozamel, PIT-
RADWAR, Esix, Nalco Polska, KGHM ZANAM i Ramdecor. 
 
Dodatkowe środki na stypendia otrzymaliśmy dzięki cyklicznej akcji „Nocnego Listowania” 
– w jej efekcie firmy i fundacje przekazały nam na ten cel 53 170 zł. 
 
Te wszystkie sumy dały łączną kwotę 419 870 zł. W całości trafi ona na nasz fundusz 
stypendialny dla kształcących się na PWr osób z niepełnosprawnościami. 
 
Od 2006 roku na ten cel nasza uczelnia pozyskała ok. 2,5 mln zł. Pieniądze te pozwoliły 
na ufundowanie ponad 1 100 stypendiów. Na Politechnice Wrocławskiej studenci i 
studentki z orzeczoną niepełnosprawnością, a jest ich ponad 300 osób, mogą korzystać z 
wielu form wsparcia m.in. asystenta edukacyjnego, wypożyczalni sprzętu ułatwiającego 
naukę, zastępczych zajęć sportowych czy dodatkowych zajęć z języków obcych. 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na:  
https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


